
aggprogramma 

COMUNE   DI   PRATO  SESIA 

PROVINCIA  DI  NOVARA 

Area Economico-Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE  N. 46  DEL  17.11.2014 

 

OGGETTO : Incarico per piano di lavoro avviamento, aggiornamento software ed 

affiancamento a seguito dell’entrata in vigore a regime dal 01.01.2015 del nuovo sistema 

contabile ai sensi del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118. CIG: 6023359915 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno diciassette del mese di novembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con atto 

della G.C. n. 138 del 17/12/97; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 27.05.2014; 

 

Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04.11.1997; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 74 del 11.08.2014 di approvazione del P.R.O. anno 2014; 

 

Visti gli artt. 4 e 6 del Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia 

approvato con deliberazione del C.C. n. 37 in data 21.12.2006; 

 

Premesso che con l’entrata in vigore a regime dal 01.01.2015 del nuovo sistema contabile a seguito 

dell’approvazione del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, occorre provvedere ad un aggiornamento dei programmi 

informatici relativi alla contabilità; 

 

Dato atto che si è provveduto ad acquisire la disponibilità all’espletamento dell’incarico da parte della Ditta 

DEDAGROUP S.p.A, con sede in Loc. Palazzine 120/f, Gardolo (TN), già fornitore dei programmi relativi alla 

contabilità; 

 

Dato atto che con nota prot. n. 3510 del 15.09.2014, la Ditta si è resa disponibile all’espletamento 

dell’incarico in parola per un compenso pari ad € 800,00 oltre IVA; 

 

Ritenuto il suddetto preventivo congruo si ritiene necessario affidare l’incarico per piano di lavoro 

avviamento, aggiornamento software ed affiancamento a seguito dell’entrata in vigore a regime dal 

01.01.2015 del nuovo sistema contabile ai sensi del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

 

DETERMINA 
 
1) di conferire, alla Ditta DEDAGROUP S.p.A, con sede in Loc. Palazzine 120/f, Gardolo (TN), l’incarico per 

piano di lavoro avviamento, aggiornamento software ed affiancamento a seguito dell’entrata in vigore a 

regime dal 01.01.2015 del nuovo sistema contabile ai sensi del D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118, per l’importo 

complessivo di € 800,00 oltre Iva come da preventivo di cui al prot. n. 3510 del 15.09.2014; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 976,00 IVA compresa, imputandola al codice 1010303 cap. 73 del 

bilancio di esercizio 2014. 



 

3) Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità contributiva. 

 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to  Paesanti Paola 

 

 

         

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la regolarità contabile alla 

copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 

102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica. 

 

Prato Sesia,  17.11.2014 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                         F.to  Paesanti Paola 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li, 24.11.2014                                                                                                   

                                                        IL MESSO COMUNALE 

                     Ordiano Massimo 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


